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UKERY 1 msmm 4;»1
“Fernet Stock
__Fernet Stock Hruska
E& Stock s mdtou
Fetr;t Stock Citrus
Fernet Stock Z
Magister

Becherovka
Jdgermeister
Tatransky Caj

Dr. Wamp

Bozkov Peprmint
Borovicka

Bozkov vodka
Amundsen vodka
Finlandia vodka

Bozkov Origindl (tuzemsky)

~Boikav Specidl

s
Slivovice Stock
Tequila

_-Beefeater gin
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pljsrozumem.cz

0,041
0,041
0,04
0,04
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,021
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0,041
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0,041
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NEALKOHOLICKE NAPDJE &% - -

255 Tocend Kofola el i)y 20,-
Kofola 0331 1 22-
Chito tonic 0331, = %-

25, Vinea 0,251 13

25, Pickwick tea 051 30

28,- Dzusy Snipp dle nabidky 021 172 .

28- Rajec dle nahidky 0,31 17,- =

45,- (oca-Cola 0,31 2

40,- Fanta 0,331

20 - Sprite 0,31 'ﬁ\w
Semtex 0,251 %\l&

20,- Red Bull 0,251 55 -

22- Malinovd limonada 041 20,-
RCCola 041 22-

25,- Kofola plech 0,251 17,

30,- Vinea plech 0,51 174 4
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TEPLE NAPDIE N

25, aj dle nabidky 20-

25, Horke jablko 20,-
(appuccino 20,

40,- Espresso 22 -

40,- Horkd Cokolada 25,

40,- Smetanka 3
Tureckd kdva 22-

25,

40,-

b DOPORUCUJEME

40; jil ,

40;- BAVORVK

s FERKET STOCK ORIGIMAL

TONIC, CITRON, LED
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Radegast 12°
=1 Radegast 10
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_Kozéf10° cerny
Radegast Birell
Plzensky Prazdroj 12°
Radegast 12° [ahev
Staropramen lemon, grep
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KREMA U Rim.

Masarykova 1002, Orlow-
ViNI], SEKT 3 - :
Rozlévané bilé e 1| 15,-
Chardonnay 07177 150,
Tramin cerveny 071, #%0-
Rozlévané cervené 0,11 ;-
Rulandské modré 0,71 150,
Bohemia sekt 0,751  190,- =
DOPLNKDVY PRODE)
Chipsy bal. 20,-
Tycinky bal. 15,-
Arasidy bal. 20,-
Krupky bal. 15,-
Mandle bal. 25,
Pistacie bal. 25,

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzadani.

e


http://www.tcpdf.org

